



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE008/22
Processo Administrativo Nº GM-PE008/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 16/05/2022 12:29:18

| | | | |
|--|---------------------------|---------------------------|--------------------------------------|
| | | | TOTAL DO PROCESSO: 386.285,00 |
| MSO PROTEGE EIRELI | | 30.692.250/0001-09 | 386.285,00 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 047 | Total: 17.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PRÓPRIA | Modelo: UNIFORME PREF |
| Descrição: ABADÁ DE CARNAVAL TECIDO 100 POLIÉSTER, GOLA CARECA DE VIÉS COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E COSTA E MANGAS CONFORME MODELO DE CADA BLOCO. | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 34,00 | | Total Item: 17.000,00 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 005 | Total: 9.300,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PRÓPRIA | Modelo: UNIFORME PREF |
| Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA BLUSA COM GOLA CARECA DE VIÉS SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E COSTA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 31,00 | | Total Item: 9.300,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 048 | Total: 16.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PRÓPRIA | Modelo: UNIFORME PREF |
| Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA BLUSA COM GOLA CARECA DE VIÉS SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE COSTA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 32,00 | | Total Item: 16.000,00 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 044 | Total: 52.500,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PRÓPRIA | Modelo: UNIFORME PREF |
| Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA COM GOLA CARECA E MANGA DE VIÉS, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E COSTA E MANGAS COR A COMBINAR | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 35,00 | | Total Item: 52.500,00 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 054 | Total: 21.600,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PRÓPRIA | Modelo: UNIFORME PREF |
| Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA COM GOLA CARECA E MANGA DE VIÉS, SERIGRAFIA NA FRENTE COM A ARTEDO TEMA E NAS COSTAS COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 36,00 | | Total Item: 21.600,00 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 039 | Total: 11.100,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PRÓPRIA | Modelo: UNIFORME PREF |
| Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA GOLA POLO BLUSA GOLA POLO E PUNHO NA COR VERDE BANDEIRA, SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 37,00 | | Total Item: 11.100,00 |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 098 | Total: 30.420,00 |

**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



| | | | |
|---|----------------------------|----------------|-------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PRÓPRIA | Modelo: UNIFORME PREF |
| Descrição: BLUSA EM MALHA PV COLORIDA GOLA REDONDA, MANGA CURTA, COM PINTURA FRENTE E COSTA, LAYOUT A SER DEFINIDO DE ACORDO COM AS CAMPANHAS NO DE CORRER DO ANO | | | |
| Quantidade: 780 | Valor Unit.: 39,00 | | Total Item: 30.420,00 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 015 | Total: 36.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PRÓPRIA | Modelo: UNIFORME PREF |
| Descrição: BLUSA GOLA POLO EQUIPE DE PRODUÇÃO – MALHA PP BRANCA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DA SECRETARIA E DO EVENTO. TAMANHOS P/M/G. | | | |
| Quantidade: 750 | Valor Unit.: 48,00 | | Total Item: 36.000,00 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 024 | Total: 22.800,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PRÓPRIA | Modelo: UNIFORME PREF |
| Descrição: BLUSA MALHA FRIA COM SUBLIMAÇÃO TOTAL | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 38,00 | | Total Item: 22.800,00 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 005 | Total: 19.800,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PRÓPRIA | Modelo: UNIFORME PREF |
| Descrição: BLUSA MALHA FRIA CORES VARIADAS BLUSA COM GOLA CARECA DE VIÉS, EM CORES VARIADAS SERIGRAFIA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E COSTA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO | | | |
| Quantidade: 550 | Valor Unit.: 36,00 | | Total Item: 19.800,00 |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 043 | Total: 15.750,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PRÓPRIA | Modelo: UNIFORME PREF |
| Descrição: BLUSAS PARA EVENTOS DO CALENDÁRIO CULTURAL DE MUNICÍPIO – MALHA PP BRANCA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DA SECRETARIA E DO EVENTO TAMANHOS P/M/G | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 31,50 | | Total Item: 15.750,00 |
| LOTE 22 | Quant.: 1 | Num: 070 | Total: 9.600,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PRÓPRIA | Modelo: UNIFORME PREF |
| Descrição: CALÇAS PERSONALIZADAS MASCULINA DE TECIDO COM APLIQUES DE CORES DIVERSAS. TAMANHOS E MODELOS A COMBINAR. | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 120,00 | | Total Item: 9.600,00 |
| LOTE 23 | Quant.: 1 | Num: 092 | Total: 7.185,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PRÓPRIA | Modelo: UNIFORME PREF |
| Descrição: CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA PARA UNIFORME DE MALHA PIQUET MANGA LONGA 100% ALGODÃO, COR A DEFINIR, BOLSO FRONTAL, SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 47,90 | | Total Item: 7.185,00 |
| LOTE 25 | Quant.: 1 | Num: 052 | Total: 17.160,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PRÓPRIA | Modelo: UNIFORME PREF |
| Descrição: CAMISA PROMOCIONAL BLUSAS EM MALHA FRIA BRANCA COM SUBLIMAÇÃO CENTRALIZADA FRENTE E COSTA | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 42,90 | | Total Item: 17.160,00 |
| LOTE 28 | Quant.: 1 | Num: 084 | Total: 8.000,00 |



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

| | | | |
|--|------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PRÓPRIA | Modelo: UNIFORME PREF |
| Descrição: COLETES PARA AMBULANTES PARA AMBULANTES EM EVENTOS EM MALHA DE 100% POLIÉSTER COM LOGOMARCA DO EVENTO E DO MUNICÍPIO. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 40,00 | Total Item: 8.000,00 | |
| LOTE 35 | Quant.: 1 | Num: 073 | Total: 10.500,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PRÓPRIA | Modelo: UNIFORME PREF |
| Descrição: JALECO BRANCO COLORIDO, CONFECCIONADO EM TECIDO GABARDINE, MANGAS LONGAS, GOLA PADRE, DOIS BOLSOS FRONTAIS NA PARTE INFERIOR, FECHAMENTO FRONTAL. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 105,00 | Total Item: 10.500,00 | |
| LOTE 46 | Quant.: 1 | Num: 019 | Total: 37.770,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PRÓPRIA | Modelo: UNIFORME PREF |
| Descrição: UNIFORME ESPORTIVO ADULTO CONJUNTO COM 15 CAMISAS DE MANGA CURTA E 01 MANGA LONGA E 16 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 1.259,00 | Total Item: 37.770,00 | |
| LOTE 47 | Quant.: 1 | Num: 088 | Total: 43.800,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PRÓPRIA | Modelo: UNIFORME PREF |
| Descrição: UNIFORME ESPORTIVO INFANTO JUVENIL COM 16 CAMISAS DE MANGA CURTA E 01 MANGA LONGA E 16 CALÇÕES | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 1.460,00 | Total Item: 43.800,00 | |

DOCUMENTOS ANEXADOS

| | |
|---|--|
| Horário: 31/05/2022 03:00 | Documento: Cadastro de CNPJ |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/485c896d8c8b4d29bf3cfc78fa5b5be7.zip | |
| Horário: 31/05/2022 03:00 | Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0f755584cbd462982916bb4c45f32a0.pdf | |
| Horário: 31/05/2022 03:00 | Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/032c30dd8b6442049d237d7aba19a5b1.pdf | |

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço